Ayata" alcanzando sus efectos y vigencia en la gestión 201 2, hasta la conclusión del citado 
sub proyecto. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar la modificación presupuestaria de la diferencia para los 
recursos de contraparte del Municipio de Ayata de Bs. 18.200,00.- (Diez y ocho mil 
doscientos 00/100 Bolivianos) con destino a la partida 25810 (Consultorías por producto) 

HONORABlE CONCEJO MUNICIPAL "AYATA" 
CAPITAL DE LA SEGUNDA SECCION 

PROVINCIA MUÑECAS 
La Paz - Bolivia 

para el subproyecto "Apoyo a la Elaboración y Aprobación del Proyecto de Carta